PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	29.04.2022
	№
	82

	г. Котельнич

	О награждении

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Котельничской районной Думы Кировской области, Положением о Благодарственном письме Котельничской районной Думы Кировской области утвержденными решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, рассмотрев ходатайство ООО «ЖКХ Олиста» от 17.03.2022, протокол заседания постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку от 28.04.2022 №5, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Котельничской районной Думы Кировской области за добросовестный труд в системе ЖКХ и в связи профессиональным праздником Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
СТАРОДУБЦЕВА Василия Георгиевича, мастера участка ООО «ЖКХ Олиста».
2. Наградить Благодарственным письмом Котельничской районной Думы Кировской области за добросовестный труд в системе ЖКХ и в связи профессиональным праздником Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

КОВРИЖНЫХ Анатолия Васильевича, машиниста (кочегара) котельной ООО «ЖКХ Олиста».
3. Рекомендовать директору ООО «ЖКХ Олиста»                        (Стародубцева О.И.): поощрить награжденных материально за счет средств предприятия.

	Председатель

районной Думы
	А.А. Мамаев